

Olsztyn, 8.11.2021 r.

L.dz. W/1856 /2021/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 320/2021/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa wraz z instalacją i szkoleniem fabrycznie nowego wyposażenia na potrzeby Polikliniki Wyjazdowej Dużych Zwierząt Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr RPWM.01.01.00-28-0002/17-00 pt. „Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Wirówka laboratoryjna z chłodzeniem część 4

Czy Zamawiający zaakceptuje wirówkę o poborze mocy 600W?

Większy pobór mocy umożliwi szybsze dojścia do ustawianych temperatur

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na urządzenie o tak wysokim (prawie dwukrotnie wyższym od pierwotnie wymaganego) poborze mocy.

Pytanie nr 2:

Wirówka laboratoryjna z chłodzeniem część 4

Czy Zamawiający zaakceptuje wirówkę z wirnikiem wychylnym z koszami i adapterami do próbek stożkowy c h 15 i 50 ml w której czasy osiągnięcia prędkości maksymalnej i zatrzymania rotora z prędk. maksymalnej to 13 sekund?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, przy założeniu, że wirówka będzie miała możliwość wirowania próbek 100 ml.

Pytanie nr 3:

Wirówka laboratoryjna z chłodzeniem część 4

Czy Zamawiający zaakceptuje wirówkę o wymiarach 36,5 x 66 x 31,5 cm o wysokości z otwartą pokrywą 860 mm i wadze 42,2 kg

Podane w SWZ dane techniczne pasują tylko do 1 modelu wirówki 1 producenta co znacznie ogranicza możliwości konkurencji.

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na inne wymiary urządzenia, ponieważ w laboratorium mamy przeznaczone na nie miejsce o konkretnych wymiarach.

Pytanie nr 4:

Wirówka laboratoryjna z chłodzeniem część 4

Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie od prowadzące skropliny grawitacyjnie tj. bez drenu?

Rozwiązanie z drenem, także ogranicza możliwość konkurencji do 1 producenta wirówki

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że skropliny będą automatycznie odprowadzane na zewnątrz urządzenia podczas wirowania, gdyż zmniejsza to ryzyko kontaminacji w trakcie pracy.

Pytanie nr 5:

Wirówka laboratoryjna z chłodzeniem część 4

Czy Zamawiający zaakceptuje zamiast funkcji wyłączenia wirówki funkcję czuwania tj. wygaszania ekranu po okresie bezczynności?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6:

Ultra zamrażarka z kontrolą temperatury część 5

Czy Zamawiający zaakceptuje port o innej nazwie umożliwiający podłączenie zamrażarki do zewnętrznego systemu alarmowego?

Podana nazwa odnosi się do konkretnego modelu, jednego z producentów urządzeń chłodniczych

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zaakceptuje portu o innej nazwie, podana nazwa BMS (Building Management System) jest ogólnie przyjętą nazwą opisującą system stosowany przez wiele firm i nie wskazuje na żadnego producenta.

Pytanie nr 7:

Ultra zamrażarka z kontrolą temperatury część 5

Czy Zamawiający dopuści urządzeni o poziomie hałasu do 49 dB?

Ultra zamrażarki mają zwykle poziomy hałasu w granicach 50 60 dB

Odpowiedź:

Nie, jest wiele firm oferujących ultrazamrażarki z poziomem hałasu poniżej 49dB, Zamawiający nie zgadza się na głośniejsze urządzenie, ponieważ powodowałaby dyskomfort pracy.

Pytanie nr 8:

Ultra zamrażarka z kontrolą temperatury część 5

Czy Zamawiający zaakceptuje ultrazamrażarkę z 5 półkami i 4 drzwiami wewnętrznymi oraz 1 zewnętrznymi prawostronnymi bez możliwością wyboru opcji otwarcia?

Powyższe rozwiązanie pozwala na dokładniejsze wykonanie izolacji np. w zakresie uszczelek.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na zamrażarkę z 5 półkami i 4 drzwiami wewnętrznymi. Nie zgadza się na zewnętrzne drzwi tylko prawostronne ponieważ zależy nam na możliwości ustawienia ultrazamrażarki w dowolnym miejscu laboratorium.

Pytanie nr 9:

Ultra zamrażarka z kontrolą temperatury część 5

Czy Zamawiający zaakceptuje wnętrze wykonane ze stali nierdzewnej?

Producent nie określa rodzaju stali nierdzewnej do wykonania wnętrza zamrażarki.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na stal typu 304, wymagamy wysokiej jakości stali nierdzewnej, pozwalającej na wieloletnie użytkowanie urządzenia.

Pytanie nr 10:

Ultra zamrażarka z kontrolą temperatury część 5

Czy Zamawiający zaakceptuje wymiary wewnętrzne urządzenia: 1320x746x620 mm

Podane w SWZ wymiary wewnętrzne określają minimalną pojemność urządzenia na 761 litrów. W wcześniejszym opisie SWZ jest informacja że klient akceptuje pojemność zamrażarki w przedziale 550-740 litrów. Przy takim opisie mamy w SWZ niezgodność pojemności w stosunku do wymiarów wewnętrznych

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie zgadza się na zmianę wymiarów urządzenia. Podane wymiary określają wymiary komory, natomiast litraż odnosi się do powierzchni użytkowej.

Pytanie nr 11:

Zbiorniki na ciekły azot (2szt.) część 9

Czy Zamawiający zaakceptuje zbiorniki o maksymalnym czasie utrzymywania azotu - 32 doby?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 12:

Część nr 6 - Zestaw do endoskopowej inseminacji małych przeżuwaczy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w części nr 6 równoważnego funkcjonalnie zestawu do endoskopowej inseminacji małych przeżuwaczy, światowej klasy producenta - Karl Storz, składającego się z następujących elementów:

a.) endoskop TCI:

- okular kątowy
- autoklawowalny
- kanał roboczy 6 Fr. do użytku z instrumentami do 5 Fr.
- długość 43cm
- kąt patrzenia 6 stopni
- końcówka dystalna 8 Fr.
- płaszcz 9,5 Fr – 13,5 Fr.

b.) pompka manualna do endoskopu w postaci gruszki gumowej z przyłączem LUER-lock i odłączanym drenem

c.) kosz druciany na endoskop z przyłączami do myjni

d.) cewnik Minitube TCI, 5 Fr., dł. 70 cm – 10 sztuk.



Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie równoważnego zestawu do endoskopii wg podanej w zapytaniu specyfikacji

Z poważaniem,


mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska